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1. Yleistä 
 
HEY-postista 
 
Tämä tiedote on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n jäsenistölle suunnattu uutiskirje, HEY-posti. HEY-
posti ilmestyy aina parittomien kuukausien aikana, yhteensä kuusi kertaa vuodessa, ja sisältää uutisia 
HEYn toiminnasta ja tietoja tulevista tapahtumista. 
 
HEY-posti lähetetään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille suoraan 
sähköpostiin. Jos et ole ilmoittanut jäseneksi liittymisen yhteydessä sähköpostiosoitettasi, voit lisätä sen 
tietojesi yhteyteen lähettämällä sähköpostia SEYn jäsenrekisterin ylläpitäjälle (sey@sey.fi). 
 
HEY-postia voit lukea myös HEYn nettisivuilta osoitteesta: www.hausjarvenesy.fi 
 
 
2. HEYssä tapahtuu 
 
Sepänmäen maalaismarkkinat 10.8. 
 
HEY osallistuu totuttuun tapaan Sepänmäen maalaismarkkinoille Mäntsälän Hirvihaarassa sunnuntaina 
10.8. klo 10-15. HEYn kojusta löydät niin esitteitä kuin myyntituotteitakin, mm. leivonnaisia ja käsitöitä. 
Tervetuloa maalaismarkkinoiden tunnelmaan!  
 
ELLU-peruskurssi Mäntsälän Kansalaisopistossa syyslukukaudella 2014 
 
HEY järjestää jälleen yhteistyössä Mäntsälän Kansalaisopiston kanssa ELLU-peruskurssin Mäntsälässä 
syyslukukaudella 2014 (maanantaisin 22.9.-17.11. klo 18.00-19.30). Kurssilla tutustutaan lemmikkieläinten 
hyvinvointiin ja sen tunnistamiseen sekä vastuulliseen lemmikin omistamiseen. Lisäksi kurssilla esitellään 
yleisimpiä lemmikkieläinlajeja ja luodaan katsaus lemmikkien käsittelyyn, hoitoon ja virikkeellistämiseen. 
Kurssi on tarkoitettu pääasiassa 10-12-vuotiaille lapsille ja sille ilmoittaudutaan Mäntsälän Kansalaisopiston 
nettisivuilla, toimistossa tai soittamalla numeroon 040 314 5371. Kurssi-ilmoittautuminen alkaa 4.8.2014 
klo 9. 
 
Kirppu 
 
HEYn kirpputori on avoinna läpi vuoden lauantaisin klo 10-14. Kirpputorin tuottamat varat käytetään 
eläinsuojelutyöhön, kuten sirutuksiin ja virkamiehiä avustaviin loukutus- ja kuljetustehtäviin. Otamme 
kiitollisina vastaan myyntikuntoisia tavaralahjoituksia kirpputorillemme! 
 
 


